

Głogówek ,dnia 2015.09.08.

Or. IV. 0003. 29. 2015

**Radny Rady Miejskiej w Głogówku  
Pan Piotr Bujak**

W odpowiedzi na pytania zadane na sesji Rady Miejskiej w Głogówku w dniu 30 sierpnia 2015r. informuję:

**Ad.1 .**

-w dniu 13 lipca 2015r. spotkałem się z Dyrektorem Zarządu Dróg Wojewódzkich w Opolu-P. Bogdanem Poliwodą . Na spotkaniu zostały omówione sprawy bieżące-wymiana nawierzchni chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej w Szonowie-zwiększenie zakresu zadania-dokończenie całości chodnika.

-w dniu 29 lipca 2015r. spotkałem się również z Dyrektorem ZDW w Opolu P. Bogdanem Poliwodą w sprawie zabudowy rowu w Szonowie –ujęcie zadania do projektu budżetu województwa i gminy na 2016 rok oraz Marszałkiem Andrzejem Bułą w sprawach bieżących gminy.

- w dniu 31 lipca 2015 r. spotkałem się z członkiem Zarządu Tomaszem Kostusiem w Głogówku w celu oględzin realizowanych inwestycji. Spotkałem się również z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w Opolu P. Iwoną Solisz w sprawie następnego etapu remontu zamku w Głogówku.

-w dniu 11 sierpnia 2015r. spotkałem się z v-ce prezesem WFOŚiGW w Opolu w sprawie udzielenia pożyczki na rekultywację „dzikiego wysypiska” w Raclawicach Śląskich.

-w dniu 12 sierpnia 2015r. spotkałem się z v-ce prezesem PCM-u w Prudniku w sprawie omówienia wspólnego zagospodarowania terenu przy ZOL Głogówek.

-w dniu 15 sierpnia 2015r.byłem na festynie rodzinnym w Kazimierzu zorganizowanym przez LZS „Partyzant” w Kazimierzu.

-w dniu 21 sierpnia 2015r.odbyło się spotkanie z v-ce prezesem PCM-u w Głogówku w sprawie wypracowanych uzgodnień zagospodarowania i budowy drogi.

**Ad.2.**

Nie planuje się zmiany organizacji ruchu na ul. Fabrycznej w Głogówku.

**Ad.3.**

Zostanie uporządkowany teren wokół banneru .W przyszłym roku budżetowym zostaną zabezpieczone środki na promocję gminy w tym montaż dodatkowych banerów.

**Ad.4.**

Przekazano sprawę do załatwienia według kompetencji –Starostwo Powiatowe w Prudniku.

**Ad.5.**

Nie przewiduje się montażu lustra na wymienionym odcinku , ze względu na bardzo małe natężenie ruchu.

**Ad.6.**

Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Głogówek jest opracowywane przez zleceniobiorcę .Projekt dokumentu zostanie przedstawiony mieszkańcom na konsultacjach społecznym w którym każdy radny Rady Miejskiej w Głogówku może również uczestniczyć.

**Ad.7.**

Na nowej stronie BIP Urzędu Miejskiego w Głogówku zostały już zamieszczone Zarządzenia Burmistrza z 2015 roku .Informacje są sukcesywnie umieszczane.

**Ad.8.**

Nie przewiduje się zmiany ustalonych zasad wejścia i wyjścia z basenu.

BURMISTRZ GŁOGÓWKA  
  
Andrzej Kozłowski